
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 03.10.2016

Nabór na stanowisko podinspektora w
Referacie Budownictwa i Inwestycji
Komunalnych

ZARZĄDZENIE NR 260/2016 BURMISTRZA BRZESKA z dnia 29 września 2016 r.

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 237/2016 Burmistrza Brzeska z dnia 06 września 2016 r. w sprawie
wszczęcia  procedury  naboru  na  stanowisko  podinspektora  w  Referacie  Budownictwa  i  Inwestycji
Komunalnych, Wydział Infrastruktury Technicznej i Komunalnej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016, poz. 446),
w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2016,
poz. 902) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr  237/2016  Burmistrza  Brzeska  z  dnia  06  września  2016  r.  w  §  2.  wprowadza  się
następujące zmiany:

§ 2. otrzymuje brzmienie:

„Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wyżej wymienione stanowisko powołuje się Komisję
Rekrutacyjną  zwaną „Komisją” w następującym składzie:

Pan  Bogdan  Dobranowski  –   Naczelnik  Wydziału  Infrastruktury  Technicznej  i  Komunalnej  -1.
Przewodniczący Komisji
Pan Antoni Staszczyk – Kierownik Referatu Budownictwa i Inwestycji Komunalnych – Członek Komisji2.
Pani Renata Daniel – Inspektor w Zespole ds. Kadr – Sekretarz Komisji.”3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/37918,nabor-na-stanowisko-podinspektora-w-referacie-budownictwa-i-inwestyc
ji-komunalnych

Data wydruku: 2024-12-26 06:07:27

https://www.brzesko.pl/
https://www.brzesko.pl/wpis/37918,nabor-na-stanowisko-podinspektora-w-referacie-budownictwa-i-inwestycji-komunalnych
https://www.brzesko.pl/wpis/37918,nabor-na-stanowisko-podinspektora-w-referacie-budownictwa-i-inwestycji-komunalnych

